



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2014 г. № 368

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 декабря 2013 г. № 485 «Об установлении нормативов обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Рязанской области, а также дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях Рязанской области, обеспечения дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Рязанской области» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 30.04.2014 № 120, от 10.10.2014 № 278, от 26.11.2014 № 341)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 8 к постановлению Правительства Рязанской области от 30.12.2013 № 485 «Об установлении нормативов обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Рязанской области, а также дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях Рязанской области, обеспечения дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Рязанской области» следующие изменения:

- в разделе «Муниципальное образование – Кораблинский муниципальный район»:

в пункте 1 цифры «111237,9» заменить цифрами «107240,2»;

в пункте 3 цифры «120098,6» заменить цифрами «114560,3»;

в пункте 4 цифры «218182,6» заменить цифрами «213030,4»;

- в разделе «Муниципальное образование – Милославский муниципальный район»:

в пункте 4 цифры «92328,1» заменить цифрами «92015,6»;

в пункте 5 цифры «142675,7» заменить цифрами «137810,8»;

в пункте 7 цифры «131528,8» заменить цифрами «123836,5»;

в пункте 8 цифры «106545,5» заменить цифрами «103704,5»;

- в разделе «Муниципальное образование – Путятинский муниципальный район»:

в пункте 2 цифры «138065,0» заменить цифрами «136815,0»;

в пункте 3 цифры «109855,3» заменить цифрами «105600,0»;

в пункте 4 цифры «79324,1» заменить цифрами «78338,9»;

в пункте 5 цифры «110393,4» заменить цифрами «108034,9»;

- в разделе «Муниципальное образование – Рязанский муниципальный район»:

в пункте 4 цифры «79084,8» заменить цифрами «77274,1»;

в пункте 8 цифры «81987,9» заменить цифрами «81915,0»;

в пункте 11 цифры «75269,3» заменить цифрами «75015,5».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев